
 

 
 

IL DIRETTORE 
 

VISTO  l’art. 24 comma 6 della Legge n. 240 del 2010; 
 
VISTO  l’art. 10 comma 5 del Regolamento relativo alla chiamata dei professori di prima e 

seconda fascia di Ateneo, modificato con D. R. n. 2160 del 14 luglio 2023; 
 
VISTA  la nota della Magnifica Rettrice, pervenuta in data 5 dicembre 2025 con prot. 167589, 

con la quale si richiede di procedere alla nomina delle Commissioni per le procedure 
valutative per la chiamata di professori di prima e seconda fascia indette ai sensi 
dell’art. 24, comma 6, Legge n. 240 del 2010, in conformità a quanto previsto dal 
Regolamento relativo alla chiamata dei professori di prima e seconda fascia di Ateneo, 
modificato con D. R. n. 2160 del 14 luglio 2023; 

 
VISTA  la partecipazione di un solo candidato alla procedura di valutazione di un professore 

di prima fascia indetta ai sensi dell’art. 24 c. 6, L. 30 dicembre 2010 n. 240 – D.R. n. 
2840/2025 (GDS 12/GIUR-02– GIUR-02/A, Diritto commerciale); 

 
VISTA la delibera del Consiglio del Dipartimento di Giurisprudenza del 23 dicembre 2025 - 

punto 25 all’O.d.G.; 
 

D E C R E T A 
 

che per la suddetta procedura di valutazione di un professore di prima fascia indetta ai sensi dell’art. 

24 c. 6, L. 30 dicembre 2010 n. 240 - DR n. 2840/2025 (GDS 12/GIUR-02– GIUR-02/A, Diritto 

Commerciale), è nominata, ai sensi dell’art. 10, comma 5, del Regolamento relativo alla chiamata dei 

professori di prima e seconda fascia di Ateneo, modificato con D. R. n. 2160 del 14 luglio 2023, la 

seguente Commissione istruttoria: 

 

• Prof. Alessio Lo Giudice;  
• Prof.ssa Francesca Pellegrino;  
• Prof.ssa Cinzia Ingratoci. 

 
 

           
IL DIRETTORE 

                (Prof. Alessio Lo Giudice) 


		2025-12-30T23:16:21+0000
	Alessio Lo Giudice




